АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

14 июня 2022 года                                                                                           № 256

О проведении мониторинга объективности

награждения выпускников 11 классов медалью

«За особые успехи в обучении» в 2022 году

 В соответствии с планом работы отдела образования администрации

района на 1 полугодие 2022 года, в целях анализа объективности

награждения выпускников 11 классов медалями «За особые успехи в учении»

в 2022 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 27 июня по 1 июля 2022 года мониторинг

объективности  награждения выпускников 11 классов общеобразовательных

организаций медалью «За особые успехи в обучении» в 2022 году (далее –

Мониторинг) в отношении МБОУ-Богородицкой СОШ.

2. Утвердить:

2.1.  Состав комиссии по проведению Мониторинга (приложение 1);

2.2. Техническое задание (примерный перечень документации) по

проведению мониторинга (приложение 2).

3. 3. Главному специалисту отдела образования администрации

района Н. В. Шаменковой скоординировать работу группы по проведению

мониторинга и представить итоговую информацию о результатах

мониторинга до 15 июля 2022 года.

4. Директору МБОУ-Богородицкой СОШ Петюковой Е. Н. обеспечить

создание необходимых условий для работы комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                     Л. М. Зарубина

Приложение 1

к приказу отдела образования

администрации района

от 14.06.2022 года № 256

Состав комиссии по проведению Мониторинга

Зарубина Л. М. - начальник отдела образования администрации

района, председатель комиссии

Шаменкова Н. В. - главный специалист отдела образования

администрации района, секретарь комиссии

Ветрова Е. В. - директор МБОУ-Краснорябинской СОШ им. П. И.

Бровичева

Маркина Е. В. -   председатель районной организации Профсоюза

работников образования и науки

Приложение 2

к приказу отдела образования

администрации района

от 14.06.2022 года № 256

Примерный перечень документации по проведению мониторинга

1. Положения, регламентирующие деятельность школы по

осуществлению текущего контроля успеваемости, промежуточной

аттестации учащихся.

2. Классные журналы: 10 класса за 2020/2021 учебный год,

11 класса за 2021/2022 учебный год.

3.   Тетради для контрольных работ 10 класса за 2020/2021 учебный

год, 11 класса за 2021/2022 учебный год  (по учебным предметам "русский

язык», «математика»).